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LINA TOROWA ROME - LINA
POLIETYLENOWA
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy E5296.MTPER

Producent JT EVENT

Opis produktu
LINA TOROWA ROME - LINA POLIETYLENOWA

Ceny lin torowych podawane są na zapytanie

Liny torowe z linką polietylenową z tzw. donatami w różnych kolorach. Możliwość dowolnej konfiguracji długości liny
basenowej, nawet do 50 metrów. Przy zakupie tej liny na metry, konieczne jest dokupienie zestawu zakończeń.
Po zakupie prosimy o wybór kolorystyki i wpisanie w zamówieniu.

Poniżej przedstawiamy dostępne kolorystyki:

LINA 25 metrów bieżących:

LINA 50 metrów bieżących:
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Lina torowa Rome to nowoczesny produkt przeznaczony do wytyczania torów pływackich w basenach. Wykonana jest z
polietylenu — tworzywa sztucznego, który cechuje się wyjątkową wytrzymałością i odpornością na działanie wody oraz
środków dezynfekcyjnych. Zapewnia to długotrwałe użytkowanie lin bez obaw o ich szybkie zniszczenie.

Liny polietylenowe montowane są bezpośrednio na tafli wody, wyraźnie wydzielając tory pływackie. Niewątpliwą zaletą liny
torowej jest możliwość dostosowania długości – dowolnie łącząc segmenty, można tworzyć odcinki nawet do 50 metrów. Tym
samym lina polietylenowa doskonale nadaje się zarówno do małych, jak i dużych basenów sportowych.
 

Liny torowe na basen

Liny torowe na basenach zapewniają widoczne ścieżki, umożliwiając pływakom lepszą orientację oraz utrzymanie stałego
kierunku podczas pływania. Jednoznacznie oznaczone tory zapewniają bezpieczeństwo i komfort wszystkim użytkownikom
basenu. Dodatkowo lina torowa skutecznie tłumi fale powstające podczas treningów, zapewniając płynność pływania.

Lina polietylenowa na basen dostępna jest w kilku wariantach kolorystycznych, m.in. białym, pomarańczowym, niebieskim
i czerwonym. Ułatwia to utrzymać porządek i zapewnić równomierne warunki dla pływających. Ponadto kolorowe liny torowe
pozwalają na estetyczne wykończenie przestrzeni basenu i nadanie mu unikalnego charakteru.

Produkt cechuje wysoka odporność na intensywne użytkowanie i działanie środowiska basenowego. Jest więc idealnym
rozwiązaniem do basenów miejskich i obiektów sportowych, gdzie liny torowe narażone są na duże obciążenia.
 

Liny torowe na kąpieliska

Liny torowe na kąpieliska są niezbędnym elementem wyposażenia każdego miejsca przeznaczonego do rekreacji wodnej.
Niezależnie od tego, czy jest to basen, jezioro czy morze, liny torowe pełnią istotną funkcję wyznaczania bezpiecznych stref
kąpieliska i ich granic. Zastosowanie kolorowych lin polietylenowych pozwala na uporządkowanie przestrzeni rekreacyjnej i
dostosowanie jej do możliwości poszczególnych grup użytkowników.

Lina torowa polietylenowa charakteryzuje się prostą i szybką instalacją. Poszczególne elementy łączy się ze sobą w łatwy i
intuicyjny sposób, bez użycia specjalistycznych narzędzi. Na czas konserwacji basenu linę torową można sprawnie rozłączyć
i usunąć z lustra wody.

Przy zakupie liny torowej na metry, konieczne jest dokupienie zestawu zakończeń. Pozwoli to na bezpieczne zamocowanie
liny do brzegów basenu. Po zakupie prosimy o wpisanie w zamówieniu wybranej kolorystyki.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYMIAR: 25 mb , 50 mb , metr bieżący liny , specjalne zakończenie , śruba rzymska , hak AISI 316 - 8 mm
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